In eodem Psalmo, vers. 3. vulgata lectio habet, ἀναθε-
 τῶ τὰ ὄρη ἐπὶ ἡμῶν τῷ λαῷ καὶ οἱ βροτοὶ θυμασιώσω: in Vati-
 cano totidem verbis legitur, nisi quod pro *θυμασιώσω*
 est ἐν θυμασιώσω, quæ lectio conuenit cum Hebræo. sic
 enim in illo est: *וַיִּתְקַן לִּי מִתְּהִלָּתִי*.

Item illud vers. 8. quod in vulgatis libris legitur, *ὅτι*
ποταμῶν ἕως πρεβύτων: in Vaticano est, *ὅτι ποταμῶν ἕως πε-
 ρύτων*. Sic habuit Interpres, atque idē vertit, *ad flumine*
usque ad terminos. Sic legit B. Augustinus, & Theodor.
 Convenit etiam cum Hebræo, in quo legitur in nume-
 ro singulari, vt habet vulgata nostra editio.

Prope finem Psalmi vers. 18. legitur in libris tam im-
 pressis quàm manuscriptis, δόξα σου κύριος ὁ θεός τῆ ἰσ-
 χυλῆ. sed in libro beati Hieronymi ad Suniam, docemur
 locū hunc sic legi debere, δόξα σου κύριος ὁ θεός, ὁ θεός τῆ
 ἰσχυλῆ: sic enim scribit Doctor ille: Dicitis in Græco bis
Deus non haberi, cum & in Hebræo sit, & apud 1. x. x.
 & manifestissime triplex Domini Dei, Deique nuncu-
 patio mysterium sit Trinitatis.

Sequitur vers. 19. & vlt. καὶ δόξα σου τῷ ὄνομα τῆς
 δόξης αὐτῆς εἰς τὸν αἰῶνα καὶ εἰς τὸν αἰῶνα τῶ αἰῶνος. Vatica-
 nus liber non habet hæc, καὶ εἰς τὸν αἰῶνα τῶ αἰῶνος. Aper-
 tē autem intelligimus hæc addita esse à beato Hiero-
 nymo, qui sic ait, scribens ad Suniam. Illud & in *se-
 culum seculi*, superflue, sciatas à Græcis esse appositum,
 quod nec Hebræus habet, nec Lxx. Interpretes. S. Au-
 gustinus in sua enarratione habet, & interpretatur.

PSAL. LXXII. vers. 6. quod vulgata lectio habet, *ὅτι*
τὸ ἐμὲ ἐποίησεν αὐτῆς ἡ ὑπερηφανία αὐτῶν εἰς τέλος: in Va-
 ticano scriptum inuenimus sine illis vocibus *αὐτῶν εἰς*
τέλος, quæ neq. Interpres habuit: nam vertit, *Propterea*
tenuit eos superbia. Item beatus Augustinus, idē, inquit,
 cum in editione vulgata, & in exemplari Vaticano in-
 ueniatur, atque in Commentariis sancti Augustini &
 in Hebræo: sic enim in illo est *וַיִּתְקַן לִּי מִתְּהִלָּתִי*.

Item vers. 7. quod sequitur, *ὅτι ἐπὶ σέ* ὡς ἐπὶ σέ ἡ
 ἀδύνα αὐτῶν, sanctus Hieronymus scribens ad Suniam,
 A 4 affirmat

affirmat legendum, *Ἐξελύσασθε ὡς ἐν σέτασι ἢ ἀδύνα ἀν- τάν*. Hieronymi verba sunt: De septuagesimo secundo, *proditi quasi ex adipe*; & vos dicitis in Græco reperisse *Ἐξελύσασθε*, id est, *prodiet*, quod falsum est. Nam & apud lxx. Interpretes ita scriptum est, *Ἐξελύσασθε ὡς ἐν σέ- ται ἢ ἀδύνα ἀντάν*. sanctus August. ita legit, vt editio no- stra vulgata: sed Græci tam impressi quàm scripti ha- bent, quod sanctus Hieron. affirmat mendosè legi.